
 

 

 

 

UCHWAŁA  XXI/154/2012 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

 
  
w sprawie:  sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy     

                     Pomiechówek w trybie bezprzetargowym. 

 

 

     Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.13 

ust.1, art.28 ust.1 i art.37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn.:Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz.651 ze zm.)   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża zgodę na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, nieruchomości uregulowanej                   

w księdze wieczystej nr WA1N/00037996/1, stanowiącej własność Gminy Pomiechówek, 

oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym  224/4 i powierzchni 0,0052 ha                

w obrębie 01- Pomiechówek. 

 

§ 2. 

   

Sprzedaż nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały zostanie dokonana na rzecz 

właściciela nieruchomości przyległej, uregulowanej w księdze wieczystej                                   

nr WA1N/00059378/3, oznaczonej jako działka ewidencyjna o numerze 225/2 - w celu 

poprawy warunków jej zagospodarowania.   

                       

§ 3. 

   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


